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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 10km ABF - Hora: 12:15:00

M}_{-gﬁ ﬂ':’;‘u{ﬂ% FEDE;::A;% E%@ME
2017

C . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement

] 05-6393 ANDREA CABRE 333 1988 PLAYAS DE 5116
CARCELLER CASTELLON :
RAQUEL LEON

2 VA 8389 ASENSIO 359 1991 CA VALLADOLID-U.VA 53.49
OLGA ROVIRA

T-23202 432 1 PRATENC AA 4.14

3 CT-2320 MONTANER 3 999 C 5

4 CT21488 GEORGINA RUIZ 391 1999 CA 54.45
BETLEJ PALAFRUGELL-GICB '

5 CT20889 ALICIA CASTEJON 338 1999 CA CANALETES 58.44

LATRAS

MARIONA MARTINEZ
T 18404 1 1 AA CATALUNYA 1.02.1
6 CT 1840 VALERO 319 995 C u 02.15
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 10km ABM - Hora: 12:15:00

Marti o TS
2017

C . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement

FRANCESC RODRIGUEZ

2 CT24164 MARTINEZ 447 1975 UGE BADALONA  48.38
GABRIEL BALLESTER MUNTANYENC

1 CT 22264 TATARET 404 1999 S GUGAT 48.44
GUILLEM PEREZ

T1494 4 1 AT. INTEC-ZOITI 4.

3 CT14945 ALFRANGA 69 983 C-Z0 54.08

4 CT22421 ALEXANDER DE TOMAS 394 1999 1SS - 55.11
PASCUAL L'HOSPITALET :

ALBERTO CEMBORAIN
5 CT 1448 RODRIGUEZ 451 1971 CA VILADECANS 57.16
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: skm LF - Hora: 11:40:00

Any

Posicié Llicencia Nom Dorsal . Club Marca Targetes
Naixement
GEMMA MORA
1 CT-24767 MARTINEZ 403 2000 CASANTJUST  27.25
NOELIA CAYERO .
2 CT25369 SANGHEZ 388 2001 CA GAVA 27.33
AINHOA MARTINEZ
T-24484 g 44 2001 ATERRASSA 2842
3 C 8 LUCENO 5 00 u SS 8
4 CT22871 GEMMA FREUXAS 400 2000 1SS - 28.53
ANGUERA L'HOSPITALET :
5 CL72468 MARIA RIBAS CALM 390 2001 GEIE GIRONI 29.48
6 CT-24871 JULIA LINDEZ 446 2001 UA TERRASSA  30.33

SAHUQUILLO
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 10km LM - Hora: 12:15:00

— . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement
FERRAN CAMPINS
1 CT-23310 PITART 439 2000 UA TERRASSA 49.07
MARIO BASSAS
2 CT24491 GARRITY 360 2001 CE UNIVERSITARI 51.55
ISS -
3 CT22452 SERGI TORNER CABOT 395 2000 . 54.44

L'HOSPITALET

DANIEL MATUTANO
4 CL 26193 MORILLA 362 2001 CA CANOVELLES RET.
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: skm VF - Hora: 11:40:00

Marti o TS
2017

— . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement

1 CT21718 OLGA CABRERA YSAS 411 1974 CE PENEDES 2556
M CARMEN GARCIA

2 CT-14282 FRONTONS 435 1960 PRATENC AA  29.03
ANGELS NOELL

3 CT-14162 GUARDIOLA 335 1962 CA LAIETANIA  30.36
AMELIA MARTINEZ CA

4 CT 24471 MUROZ 364 1967 CANOVELLES ~ 30-40
M2 DEL MAR MORILLA CA

5 CL 26675 366 1972 33.50

CARRIQUE CANOVELLES
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: s5km VM - Hora: 11:40:00
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Posicié Llicencia Nom Dorsal An_y Club Marca Targetes
Naixement
1 CT-24351 FRANCISCO JESUS 377 1972 CA 24.39
ABELLAN BARNES MONTORNES
2 CL 24620 JOSEP MARTI ARRIBAS 332 1972 CA IGUALADA  25.51
3 CT21716 RUBEN PINOL VALLE 337 1971 LLEIDA UA 25.58
4 CT-14283 LUIS ABADIAS PALACIN 434 1959 PRATENC AA  26.12
5 CT-12305 222555 OV ILARRASA 334 1961 CA LAIETANIA  27.47
6 CT25363 JOSE MARIA GARCIA VEGA 410 1964 CE PENEDES  28.33
7 CT 3918 JORDI BALLESTEROS 374 1963 CORNELLA AT. 30.04

SIMON

8 CT18874 é?-\i\lfoESTEBAN RUIZ 409 1967 CE PENEDES  32.54
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 3km CF - Hora: 10:00:00

C . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement
LAURA GUTIERREZ
1 CT 25875 ROMERO 358 2003 CAVIC 16.03
ALEXIA PALOMERO
2 CT 24959 DONADEU 317 2002 AA CATALUNYA 16.11
LAURA GIMENEZ
L71157 2 A IGUALADA 16.12
3 CL7115 PLANELL 330 003 CAIGU 6
. oL 25968 NOA RODRIGUEZ 206 2003 MUNTANYENC 1646
IZQUIERDO S.CUGAT :
5 CT26124 MARTA OBRADORS 398 2003 ISS - L'HOSPITALET  16.45
BARO
MARINA MARTINEZ
T 2574 4 2002 A VILADECAN 16.4
6 CT 25746 BELTRAN 63 00 C CANS 6.46
BLANCA RUFFO ,
7 CT25072 FERNANDEZ 397 2002 ISS - L'HOSPITALET  16.47
MARA CASASOLA
8 CT 25745 MARTINEZ 462 2002 CA VILADECANS 16.47
MIREIA GONZALEZ
9 CL 84967 GUILLAMET 363 2003 CA CANOVELLES 17.06
10 CL74275 LAIA GOMES PUJOL 393 2003 CA 17.50
PALAFRUGELL-GICB :
JULIA TURDIU A
11 CL73503 CUNILLERA 407 2002 CE PENEDES 18.19
ELENA PUGA RUNNERS EL
12 CL 77192 GORDILLO 423 2003 VENDRELL 19.52
13 CL 70300 AISHA SHARMA 316 2003 AA CATALUNYA 20.59
14 CL 86434 MARINA GUTIERREZ 331 2003 CA IGUALADA 2213

DOMINGUEZ

CRISTINA FABREGA N
15 CL84395 SAURA 383 2003 CA GAVA 22.23
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 3km CF - Hora: 10:00:00

Any

Posicio Llicencia Nom Dorsal :
Naixement

Club Marca Targetes

1 CL771g2  CHENAPUGA 423 2003 RUNNERS EL 1050
GORDILLO VENDRELL :
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 3km CM - Hora: 10:25:00

— . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement
JOEL CONEJERO
1 CT 26009 FRECHILLA 318 2002 AA CATALUNYA 16.56

GUILLEM PLAJA CA
2 CL76841 PERA 392 2003 PALAFRUGELL-GICB 1723
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell

2017-01-29
Prova: 3km IF - Hora: 10:00:00

. . . An
Posicio Llicencia Nom Dorsal y Club
Naixement
] oL 74438 GRISELDA SERRET 425 2005 RUNNERS EL
MENENDEZ VENDRELL
XENIA CACERES
2 CL 74161 PEREZ 467 2005 CA VILADECANS
3 CL76301 ERIKA DURO ROMERAL 384 2005 CA GAVA
DAINARA GARCIA .
4 CL 79103 VEGAS 371 2004 CORNELLA AT.
JANA LLORET )
5 CL 72486 SELLABONA 389 2005 GEIE GIRONi
ASHA SANCHEZ
L 76817 ) 44 2004 A CANALETE
6 CL 768 NOVENSA 3 00 CAC S
7 CL76351 BERTA VILA ROVIRA 381 2005 CA GAVA
INES IRIGOYEN
8 CL 68906 FERNANDEZ 459 2005 CA VILADECANS
CARLA GARCIA
9 CL74085 SERRANO 450 2004 UGE BADALONA
10 CL84427 NEREA TORRES CALIZ 387 2005 CA GAVA
" oL 68788 GAL.LA MARTINEZ 376 2004 DINAMI-K CA
MERINO VILANOVA
CRISTINA SANCHEZ
12 CL 85335 MONTALBAN 458 2004 CA VILADECANS
13 CL-81884 RITA ROCA FEINER 443 2005 UA TERRASSA
ANNA ROVIROSA RUNNERS EL
14 L 8247 422 2
CL 82470 SARDA 005 VENDRELL
15 CL84423 CARLA ROSELL CAVA 382 2005 CA GAVA
ELSA LOZANO RUNNERS EL
16 CL 69783 GONZALEZ 424 2004 VENDRELL
17 CL 77215 JANA LOPEZ CASAS 460 2004 CA VILADECANS
ERIKA PIAZUELO .
18 CL76339 BONASTRE 385 2005 CA GAVA
NAYARA AMOROS RUNNERS EL
1 L 8161 42 2
° CL 81615 RODRIGUEZ ° 005 VENDRELL
20 CL69073 ITZIAR ESCUTE PEREZ 386 2005 CA GAVA

21 CL 84649 JANA SALAS NAVARRO 349 2004 CA CANALETES

Marca Targetes

16.23
16.31
16.42
16.43
17.19
17.29
17.42
17.54
18.02
18.03

18.20

19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.24

19.40

20.16

20.21

21.02



Any

Posicié Llicencia Nom Dorsal : Club Marca Targetes
Naixement
ANNA LOPEZ RUNNERS EL
22 L 697 421 2004 21.52
CL 69780 CALATAYUD 00 VENDRELL >
23 CL 81621 LIDIA MARTOS 427 2004 RUNNERS EL 21.52
MORENO VENDRELL '
24 CL69339 BERTA POMES 356 2005 CA TARRAGONA  23.02

CABELLO

CRISTINA REYES
25 CL82419 ALCANTARA 357 2005 CA TARRAGONA 23.13
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell

2017-01-29
Prova: 3km IF - Hora: 10:00:00

Marca

Targetes

. . . An
Posicio Llicencia Nom Dorsal y Club
Naixement

] GL 74438 GRISELDA SERRET 425 2005 RUNNERS EL
MENENDEZ VENDRELL
ANNA ROVIROSA RUNNERS EL

2 CL 82470 SARDA 422 2005 VENDRELL
ELSA LOZANO RUNNERS EL

L 697 424 2004

3 CL 69783 GONZALEZ 00 VENDRELL

. L 81615 NAYARA AMOROS 429 2005 RUNNERS EL
RODRIGUEZ VENDRELL
LIDIA MARTOS RUNNERS EL

5 CL 81621 MORENO 427 2004 VENDRELL
ANNA LOPEZ RUNNERS EL

L 697 421 2004

6 CL 69780 CALATAYUD 00 VENDRELL
BERTA POMES

7 CL69339 CABELLO 356 2005 CA TARRAGONA

8 CL82419 CRISTINA REYES 357 2005 CA TARRAGONA

ALCANTARA

16.23

19.19

19.21

20.16

21.52

21.52

23.02

23.13
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 3km IM - Hora: 10:25:00

Posicio Llicencia

1 CL 80819
2 CL 71620
3 CL 70625
4 CL 74180
5 CL 71673
6 CL 69775
7 CL 76812
8 CL-76575
9 CL 77941
10 CL 69791
11 CL 77187

Nom

RUBEN LISTE HURTADO

CARLES MESTRE
MONFA

SERGI CASTELL
BORRELL

RUBEN VILLALONGA
MARTINEZ

HUGO TORRE DRAPER

PAU CALATAYUD
MUNOZ

POL CUMPLIDO PARDO

LLUC SERRAT ALEMANY
MAKAN OLIVERAS
COSO

JORDI PIZARRO
USTRELL

ALEJANDRO
GUTIERREZ TOSCANO

Dorsal A“Y
Naixement
351 2004
346 2004
352 2005
464 2004
347 2005
415 2005
350 2004
441 2005
428 2005
426 2005
414 2004

Club

CA CANALETES

CA CANALETES

CA CANALETES

CA VILADECANS

CA CANALETES

RUNNERS EL
VENDRELL

CA CANALETES

UA TERRASSA

RUNNERS EL
VENDRELL

RUNNERS EL
VENDRELL

RUNNERS EL
VENDRELL

Marca

15.33

16.27

17.13

17.40

17.42

17.51

18.39

18.53

22.43

22.43

DSC.

Targetes

ART.230/2
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 3km IM - Hora: 10:25:00

Posicio Llicencia

1 CL 69775
2 CL 77941
3 CL 69791
4 CL 77187

Nom

PAU CALATAYUD MUNOZ

MAKAN OLIVERAS COSO
JORDI PIZARRO
USTRELL

ALEJANDRO GUTIERREZ
TOSCANO

Dorsal

415

428

426

414

Any
Naixement

2005
2005
2005

2004

Club

RUNNERS EL
VENDRELL

RUNNERS EL
VENDRELL

RUNNERS EL
VENDRELL

RUNNERS EL
VENDRELL

Marca Targetes

17.51

22.43

22.43

DSC. ART.230/2
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«ATLETISME

|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 2km AF - Hora: 10:50:00

Posicio Llicencia

1 CL 69217
2 CL69345
3 CL80802
4 CL 77407
5 CL 77100
6 CL77743
7 CL 85529
8 CL 70520
9 CL-78693
10 CL 74969
11 CL 69784
12 CL76310
13 CL 85887
14 CL-83417
15 CL 69935
16 CL 83442
17 CL 69914
18 CL79403
19 CL 77365
20 CL 77217

Nom

MARTA MESTRE
MONFA

JULIA SUAREZ PIZA

CLAUDIA SANCHEZ
PLA

MARTINA ZUNINO
VUJICHICH

EKATERINA
NEDELCHEVA
TODOROVA

LUCIA MORALES
GONZALEZ

MARTA JIMENEZ
NICOLAU

CLAUDIA LOZANO
LOBO

ANNA REBULL DE LA
VEGA

GAL-LA JUAN GARCIA
MAR LOZANO
GONZALEZ

CARLA GARCIA
ROMERAL

DINA MSSIAD
ELOUADRANI

PAULA CUESTA
GARCIA

MARTA JOVER
SERRANO

MARINA SANCHEZ
MONTALBAN

LAURA CANIZO
MESTRE

CARLA GARCIA
LOPEZ

ARES GIMENEZ
PLANELL

LAURA OTEROS
MORA

Dorsal

340

354

468

329

311

380

313

320

412

321

419

379

431

402

314

456

312

448

326

455

Any
Naixement

2006
2006

2006

2006

2007

2007

2006

2006

2006
2007

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

Club

CA CANALETES

CA TARRAGONA

AA XAFATOLLS

CA IGUALADA

AA CATALUNYA

CA GAVA

AA CATALUNYA

CA GRANOLLERS

INDEPENDENT
ATLETISME PERELLO

CA GRANOLLERS

RUNNERS EL
VENDRELL

CA GAVA

RUNNERS EL
VENDRELL

CA SANT JUST

AA CATALUNYA

CA VILADECANS

AA CATALUNYA

UGE BADALONA

CA IGUALADA

CA VILADECANS

Marca Targetes

11.27
11.37

11.38

12.03

12.23

12.25

12.41

12.42

12.52
13.06
13.32
13.37
13.53
13.55
14.13
14.15
14.25
14.42
14.57

15.01



Any

Posicié Llicencia Nom Dorsal : Club Marca Targetes
Naixement

AINHOA CARRASCO RUNNERS EL

21 L 8161 41 2 15.02

cL 81618 LOPEZ 8 006 VENDRELL >0

JULIA ALVAREZ

22 CL74671 SANCHEZ 449 2007 UGE BADALONA 15.23

RUNNERS EL

23 CL 81626 NURIA VIDAL PADRON 420 2006 VENDRELL 15.43
LAIA MARTINEZ RUNNERS EL

24 CL 85167 417 2006 16.22

AGUDO VENDRELL
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 2km AF - Hora: 10:50:00

M}_{-gﬁ ﬂ':’;‘u{ﬂ% FEDE;::A;% E%@ME
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C . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement
1 CL69345 ‘;LIJZL :\A SUAREZ 354 2006 CA TARRAGONA 11.37
ANNA REBULL DE INDEPENDENT
2 CL-78693 LA VEGA M 2006 ATLETISME PERELLO 22
MAR LOZANO RUNNERS EL
L 69784 41 2 13.32
8 CL 6978 GONZALEZ 9 006 VENDRELL 3.3
4 CL 85887 DINA MSSIAD 431 2006 RUNNERS EL 13.53
ELOUADRANI VENDRELL :
AINHOA RUNNERS EL
° CLe1618 CARRASCO LOPEZ 418 2006 VENDRELL 15.02
NURIA VIDAL RUNNERS EL
L 8162 42 2 15.4
6 CL 81626 PADRON 0 006 VENDRELL 543
LAIA MARTINEZ RUNNERS EL
7 CL 85167 417 2006 16.22

AGUDO VENDRELL
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 2km AM - Hora: 10:50:00

Posicio Llicencia

1 CL 74175
2 CL 76819
3 CL73770
4 CL72582
5 CL 69752
6 CL 74448
7 CL 75161
8 CL 70301
9 CL 77094

Nom

ALEX CEMBORAIN
VALDELVIRA

RUBEN TEIJEIRO
GAMEZ

GUILLEM FERRE NIETO

BOSCO LINARES
RODRIGUEZ

MARC AGUILA
CRIVILLES

NIL CUMPLIDO PARDO

URIEN FERNANDEZ
GALINANES

NIL SHARMA

ALEJANDRO MARTINEZ
FERNANDEZ

POL ALONSO LATORRE

Dorsal

454

342

438

396

328

341

343

315

310

479

Any
Naixement

2006

2006

2006

2006

2006
2007
2006
2006
2006

2007

Club

CA VILADECANS

CA CANALETES

CA
TORREDEMBARRA

ISS - L'HOSPITALET

CA IGUALADA

CA CANALETES

CA CANALETES

AA CATALUNYA

AA CATALUNYA

AA CATALUNYA

Marca

11.06

11.18

11.26

11.53

12.03

13.23

13.24

13.47

13.52

DSC

Targetes

ART 230/2
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova: 2km AM - Hora: 10:50:00

Any

Posicio Llicencia Nom Dorsal ;
Naixement

Club Marca Targetes

1 CL73770 GUILLEM FERRE 438 2006 CA 11.26
NIETO TORREDEMBARRA '
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova; 1ikm BF - Hora: 11;10:00

C . . An
Posicié Llicencia Nom Dorsal y Club Marca Targetes
Naixement
1 CL80528 CARLA PEREZ SANCHEZ 378 2008 CA GAVA 5.42
2 CL 81482 IRENE GARRIDO RUBIO 304 2008 AA CATALUNYA 5.57
MARTA BARINGO
3 CL 81460 MARTINEZ 307 2008 AA CATALUNYA 6.21
4 CL 85525 NURIA FERRIZ NUNEZ 308 2008 AA CATALUNYA 7.00
5 CL 84550 AMINA DIAZ SANCHEZ 302 2008 AA CATALUNYA 7.10
6 CL 82365 CLAUDIA RUBIO 453 2008 CA 7.15

VILLACAMPA VILADECANS
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Prova; 1ikm BM - Hora; 11;10;00
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Any

Posicié Llicencia Nom Dorsal . Club Marca Targetes
Naixement
1 CL 81604 BIEL ELVIRA MARTIN 452 2008 CA VILADECANS  5.40
2 CL 81459 igi%’slr BARCELO DE 306 2008 AA CATALUNYA 6.42
3 CL 85164 fgsg\zN CARRASCO 413 2009 CESSFEEELEL 6.42
4 CL 81469 ééi"EE gLGADO 303 2008 AA CATALUNYA 6.50
5 CL82987 Z"ﬂgiﬁi ARFE : ES 437 2008 CA TARRAGONA  7.05
6 CL 84576 IZAN SANCHEZ GINES 305 2009 AA CATALUNYA 7.34
7 CL86475 MARC SUAREZ PIZA 353 2009 CA TARRAGONA  7.58

8 CL 81498 hPAiII:ISSC/OA DE 309 2008 AA CATALUNYA DSC ART. 230/2
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|| Gran Premi de Marxa del Vendrell
2017-01-29

Prova; 1ikm BM - Hora; 11;10;00

Any

Posicié Llicencia Nom Dorsal . Club Marca Targetes
Naixement
] oL 85164 ADRIAN CARRASCO "3 2009 RUNNERS EL 6.42
LOPEZ VENDRELL '
2 CL82987 MIGUEL REVES 437 2008 CA TARRAGONA 7.05

ALCANTARA

3 CL86475 MARC SUAREZ PIZA 353 2009 CA TARRAGONA 7.58
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA
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